EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Uruana de Minas / MG,  no uso de suas atribuições legais, convoca a candidata abaixo relacionado, aprovada no Concurso Público  001/2018, realizado nos dias 17/11/2018 e 18/11/2018, para no prazo de 30 (trinta) dias a contar da publicação deste Edital, a comparecerem a Sessão de Pessoal deste órgão, situada á  Avenida Brasília, 450, Bairro Cruzeiro – CEP: 38.630-000 Uruana de Minas / MG, objetivando a realização dos exames necessários, apresentação dos documentos abaixo descritos e, posterior assinatura  do Termo de Posse.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do candidato, que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (Original e Xerox legível) conforme Edital n° 001/2018:

28 - Psicólogo 40h
	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	Cargo

	1
	 1212925
	 01/10/1989
	 Elizabeth Estrela Lopes
	 28 - Psicólogo 40h

Uruana de Minas – MG, 26 de Fevereiro de 2019.
RONALDO FERREIRA DE MORAIS

Prefeito Municipal